
AYUNTAMIENTO DE ALMENSILLA

SICAL I.N.P.R.O.



Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y 


Pendientes de Pago de la Entidad Local



Infome correspondiente al Ejercicio:

 2022

 Trimestre:

 2

 Página:

 1



Dentro período legal pago

 Fuera período legal pago

Período medio 



Pagos realizados en el período

 pago (PMP) 


Número de 

 Número de 



(días)

 Importe Total

 Importe Total

pagos

 pagos



427

 173

 128.362,12

 540

 344.056,97

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios



20- Arrendamientos y Cánones

 570

  

 0,00

 2

 149,44



506

 11

 11.249,15

 101

 59.256,77

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



413

 162

 117.112,97

 437

 284.650,76

22- Material, Suministro y Otros



 

  

 0,00

  

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



24- Gastos de Publicaciones

  

  

 0,00

  

 0,00



26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro

  

  

 0,00

  

 0,00



Inversiones Reales

 113

 9

 113.354,86

 14

 14.361,64



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

 45

 1

 347,65

  

 0,00



44

 1

 605,00

  

 0,00

Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL pagos realizados en el trimestre

 360

 184

 242.669,63

 554

 358.418,61



(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro 

Intereses de demora pagados en el 


Intereses de demora pagados en el 

 general. Desde la fecha 01/01/1980

período



período

 Número de 

 Importe total 



pagos

 intereses



 

 0,00

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios



Inversiones reales

  

 0,00



Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

  

 0,00



Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto

  

 0,00



0

 0,00

TOTAL intereses de demora pagados



Fuera período legal pago 

Dentro período legal pago 


Facturas o documentos 

 Período medio 



justificativos pendientes de pago 

 pago pendiente 


Número de 

 Número de 



(PMPP) (días)

al final del trimestre

 Importe Total

 Importe Total

operaciones

 operaciones



Gastos en Bienes Corrientes y Servicios

 43

 127

 125.729,55

 38

 55.696,43



20- Arrendamientos y Cánones

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



33

 17

 16.931,18

 8

 3.295,22

21- Reparación, Mantenimiento y conservación



45

 110

 108.798,37

 30

 52.401,21

22- Material, Suministro y Otros



0

 0

 0,00

 0

 0,00

23- Indemnización por razón del servicio



0

 0

 0,00

 0

 0,00

24- Gastos de Publicaciones



0

 0

 0,00

 0

 0,00

26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro



Inversiones Reales

 10

 5

 15.971,13

 0

 0,00



Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales

 0

 0

 0,00

 0

 0,00



13

 1

 42,20

 0

 0,00

Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto



TOTAL operaciones pendientes de pago a final 


41

 133

 141.742,88

 38

 55.696,43



del trimestre



TESORERA

 INTERVENTORA


....................................................

 ....................................................



28/07/2022 11:49:09



Código Seguro De Verificación: GijVaB6K7Z60V/kTpUmrxQ== Estado Fecha y hora

Firmado Por Marta Gomez Sanchez Firmado 28/07/2022 12:01:12

Observaciones Página 1/1

Url De Verificación https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/GijVaB6K7Z60V/kTpUmrxQ==

https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/GijVaB6K7Z60V/kTpUmrxQ==

