SICAL I.N.P.R.O.

AYUNTAMIENTO DE ALMENSILLA

Informe TRIMESTRAL de cumplimiento de plazos. Ley 15/2010. Detalles de Pagos Realizados y Pendientes de Pago de la Entidad Local

Infome correspondiente al Ejercicio: 2022 Trimestre: 2 Página: 1

	Período medio	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
Pagos realizados en el período	pago (PMP) (días)	Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	427	173	128.362,12	540	344.056,97
20- Arrendamientos y Cánones	570		0,00	2	149,44
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	506	11	11.249,15	101	59.256,77
22- Material, Suministro y Otros	413	162	117.112,97	437	284.650,76
23- Indemnización por razón del servicio			0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones			0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro			0,00		0,00
Inversiones Reales	113	9	113.354,86	14	14.361,64
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	45	1	347,65		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	44	1	605,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	360	184	242.669,63	554	358.418,61

Intereses de demora pagados en el	Intereses de demora pagados en el período		
período	Número de pagos	Importe total intereses	
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios		0,00	
Inversiones reales		0,00	
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales		0,00	
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto		0,00	
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00	

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/1980

Facturas o documentos	Período medio	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
justificativos pendientes de pago al final del trimestre	pago pendiente (PMPP) (días)	Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	43	127	125.729,55	38	55.696,43
20- Arrendamientos y Cánones	0	0	0,00	0	0,00
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	33	17	16.931,18	8	3.295,22
22- Material, Suministro y Otros	45	110	108.798,37	30	52.401,21
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	10	5	15.971,13	0	0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	0	0	0,00	0	0,00
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	13	1	42,20	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	41	133	141.742,88	38	55.696,43

TESORERA	INTERVENTORA		

28/07/2022 11:49:09

Código Seguro De Verificación:	GijVaB6K7Z6OV/kTpUmrxQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Marta Gomez Sanchez	Firmado	28/07/2022 12:01:12
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAytos/code/GijVaB6K7Z60V/kTpUmrxQ==		

